

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคากลาง )  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมรถเก็บขนขยะมูลฝอย ทะเบียน 84 - 0022 ส.44  
หมายเลขครุภัณฑ์ 0025200047 จำนวน 1 คัน  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ...เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....212,337.22.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) .....31 สิงหาคม 2561.....  
เป็นเงิน ..... 212,337.22.....บาท ราคา/หน่วย ( ถ้ามี ).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคากลาง )
  - 4.1 บริษัท พงษ์ภาคภูมิ จำกัด
  - 4.2 บริษัทฮีโน่ มหาสารคาม จำกัด
  - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัดภิญโญพรสวัสดิ์การช่าง
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) ทุกคน
  - 5.1 ชื่อ.....นายทัศนัย.....นามสกุล.....ประจวบมอญ.....  
ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมสาธารณสุข.....ประธานกรรมการ
  - 5.2 ชื่อ.....นายพรศักดิ์.....นามสกุล.....คณะวาปี.....  
ตำแหน่ง.....นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ.....กรรมการ
  - 5.3 ชื่อ.....นางสุวรรณา.....นามสกุล.....มหาทน.....  
ตำแหน่ง.....นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ.....กรรมการ/เลขานุการ
  - 5.4 ชื่อ.....นามสกุล.....  
ตำแหน่ง.....กรรมการ

๕  
๕

รายละเอียดแนบท้ายอนุมัติซ่อมแซมครุภัณฑ์

รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ล้อ  
(รหัสครุภัณฑ์ 0025200047 )

ทะเบียน 84-0022

เลขรถ 8.44

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ลูกสูบ & แหวนลูกสูบ J08E-UE	6	ลูก	11,727.00	70,362.00
2	ปลอกสูบ ( B ) J08E-UE	5	ลูก	5,469.00	27,345.00
3	ปลอกสูบ ( C ) J08E-UE	1	ลูก	4,802.00	4,802.00
4	ชาร์ฟกันรุนแสดนคาร์ด HO6-O7	1	ชุด	3,433.00	3,433.00
5	ชาร์ฟกัน JO8C - T (M)	1	ชุด	6,448.00	6,448.00
6	ปะเก็นชุดใหญ่	1	ชุด	20,000.00	20,000.00
7	กาวทริบอนด์ ( 100 กรัม ) สีดำ	1	ชุด	1,575.00	1,575.00
8	โซล่า	12	ลิตร	35.00	420.00
9	เบนซิน	9	ลิตร	35.00	315.00
10	ท่อหยงหม้อน้ำ รุ่น FL-M1J ( MEGA )	1	ชุด	646.00	646.00
11	เหล็กรัด FL 187 078	4	ชุด	238.00	952.00
12	ท่อหยงหม้อน้ำ FG-FL-FM8J EURO	1	ชุด	420.00	420.00
13	น้ำมันเครื่อง ( EXPERT21 ) 15 W40	13.50	ลิตร	160.00	2,160.00
14	กระดาษทราย	5	แผ่น	20.00	100.00
15	น้ำยาเติมหม้อน้ำ สีฟ้า 18 L.	1	ขวด	1,874.00	1,874.00
16	น้ำยาเติมหม้อน้ำ สีฟ้า 4 L.	2	ขวด	452.00	904.00
17	เฟืองรากลัน J05C ,07C	1	ชุด	8,920.00	8,920.00
18	ชาร์ฟอก 0.50 RU1J	1	ชุด	15,670.00	15,670.00
19	ค่าแรง OVERHAUL ENGIN	1	คัน	28,500.00	28,500.00
20	ค่าแรงเปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	1	คัน	400.00	400.00
21	ค่าแรงเช็คสภาพทั่วไปและระบบเครื่องยนต์	1	คัน	2,500.00	2,500.00
22	ค่าเช็คระบบคอม	1	คัน	700.00	700.00

ราคาสินค้ารวม 198,446.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 13,891.22

ยอดรวมทั้งหมด 212,337.22

( นายสุภาพดี นพาทน )  
นักวิชากรว่งและบัญชีปฏิบัติการ